



تشکیل وزارت بازرگانی تاثیر مثبتی بر بازار و نرخ کالاها ندارد
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: فرصت زیادی تا پایان دولت باقی مانده است و بنابراین تشکیل وزارت بازرگانی به اجرای کامل و مؤثر نمی‌انجامد.

رضا تقی پور با بیان اینکه رئیس‌جمهور باید هر چه سریع‌تر وزیر پیشنهادی صمت را به مجلس معرفی کند، گفت: با توجه به بی‌ثباتی بازار و افزایش شدید قیمت‌ها، دولت باید هر چه سریع‌تر گزینه وزارت صمت را به مجلس شورای اسلامی جهت اخذ رأی اعتماد معرفی کند.

وی بیان کرد: طبق قانون، سرپرست وزارت صمت تا ۲۲ مرداد ماه می‌تواند در این وزارتخانه فعالیت کند و بر این اساس دولت باید به قانون تمکین کرده و در مهلت باقی مانده گزینه خود برای وزارت صمت را به مجلس معرفی کند. **مهر**

وزیر پیشنهادی صمت به زودی معرفی می‌شود



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با تأکید بر این که وزیر پیشنهادی صمت به زودی به مجلس معرفی می‌شود، گفت: دولت به هیچ وجه معرفی وزیر صمت را به تفکیک وزارتخانه صمت مشروط و موکول نکرده است. حسینعلی امیری درباره ادعای برخی رسانه‌ها که گفته‌اند دولت اراده‌ای برای تعیین وزیر پیشنهادی صمت ندارد و حتی معرفی وزیر را منوط به تشکیل وزارت بازرگانی کرده است افزود: قانون اساسی به رییس‌جمهور اجازه می‌دهد که چنانچه وزارتخانه‌ای فاقد وزیر باشد برای مدت سه ماه برای آن وزارتخانه سرپرست منصوب کند. وی اضافه کرد: در هر حال رییس‌جمهور تابع قانون است چنانچه مجلس به تشکیل وزارت بازرگانی که در شرایط تحریم ضروری است رأی دهد که مورد خواست و تأکید دولت است دو وزیر و در غیر این صورت وزیر پیشنهادی صمت به مجلس معرفی خواهد شد. **پایگاه اطلاع رسانی دولت**

وام ۱۰ میلیون تومانی به بازنشستگان نیروهای مسلح



سردار محمدرضا گودرزی شرایط اعطای تسهیلات جدید به بازنشستگان نیروهای مسلح را اعلام کرد و گفت: در راستای سیاست ارتقای خدمات خرسندساز سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح و مقارن با دهه ولایت، اجرای طرح پرداخت وام تا سقف ۱۰ میلیون تومان آغاز می‌شود. رئیس‌سازمان بازنشستگان نیروهای مسلح با بیان اینکه این وام به صورت غیرحضوری پرداخت خواهد شد، افزود: وام مذکور برای ۱۰۰ هزار نفر از بازنشستگانی است که تاکنون از تسهیلات سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح برخوردار نشده‌اند و در طول سال جاری پرداخت خواهد شد. رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح با تأکید بر حمایت‌های مستمر از مشترکان، تصریح کرد: این وام به صورت قرض‌الحسنه و بیمه شده است و پیشگسوتان معزز می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس sappir/sabba.ir مراجعه کنند. **ستاد کل نیروهای مسلح**

آیت‌الله‌ریسی در شورای عالی قوه قضاییه:

دستگاه قضایی آماده‌برخورد با دست‌های پنهان اخلال در نظام ارزی و پولی کشور است

ادامه از صفحه اول
نخست آنکه این رفتارها را می‌توان ادامه همان سیاست تحریف به عنوان مکتب‌گرا دانست که تلاش می‌کند تا فضای بی‌ساز و گمراهی را در میان مردم ایجاد نماید. آنها با زنجیره‌ای از جوسازی‌ها و خبرسازیهایی در کنار کتمان دستاوردهای ملت ایران در مبارزه با کرونا به دنبال دلسردسازی مردم از دانشنامه و توان داخلی هستند تا با این فضای تحقیر، تفکر تن دادن به تسلیم شدن در برابر غرب را در میان مردم ایجاد نمایند.

دوم آنکه هدف از گزارش اخیر خنثی‌سازی اقدام منحصر به فرد ایران در درمان رایگان مهاجرین افغانستانی است. این اقدام جمهوری اسلامی در حالی انجام شد که کشورهای مدعی حقوق بشر ضمن بستن مرزهای خود و ممنوع کردن صادرات اقلام پزشکی و بهداشتی به کشورهای دیگر همه موازین انسانی را زیر پا گذاشتند و حتی مهاجرین کشورهای دیگر را از سرزمین‌هایشان اخراج کردند. البته این رفتار اختلاف انگیز سابقه‌های طولانی دارد چنانکه پیش از این بی‌بی‌سی فارسی در موضوع رخدادهای مرزی میان ایران و افغانستان همه تلاش خود را برای اختلاف‌افکنی میان دو کشور به کار گرفت اما با وجود اثرات اولیه، با تأدید و همکاری مسئولین دو کشور به نتیجه مطلوب خود نرسید. حلقه تکمیلی این اختلاف‌افکنی برجسته‌سازی ادعاهای زلمی خلیل‌زاد، نماینده ویژه آمریکا در امور صلح افغانستان بود که سوم مرداد گفت که ایران به خاطر ارتباط تنش‌آلود با آمریکا از فرایند صلح افغانستان حمایت کافی نمی‌کند. این ادعا در حالی بود که ایران بیشترین همکاری را با دولت و گروه‌های افغانستان برای تحقق صلح در این کشور داشته و دارد. سوم آنکه بعد دیگری از هدفگذاری بی‌بی‌سی را می‌توان در سروش نهادن بر جنایات انگلیس در افغانستان دانست. چنانکه گزارشی آوا افغانستان به نقل از روزنامه مساندی تایمز انگلیس نوشت: گزارشات از قتل بیش از ۳۳ غیرنظامی افغان در ۱۱ حمله مختلف شبانه نظامیان انگلیسی در ولایت هلمند خبر می‌دهند. جالب توجه آنکه در حال حاضر وزرای دولت انگلیس در حال تدوین لایحه‌های هستند که به کهنه‌سربازانی که در افغانستان و عراق و هر جنگ دیگری تا پنج سال پیش از آن حضور داشته‌اند، مصونیت قضایی اعطا می‌کند. پیش از این نیز شمار زیادی از نمایندگان مجلس افغانستان با انتقاد از نیروهای آمریکایی و انگلیسی در افغانستان فاش کردند که این نیروها در قاچاق مواد مخدر در افغانستان دست دارند. با توجه به آنچه ذکر شد می‌توان گفت که رژیم سلطنتی انگلیس منتهی است که با بازی رسانه‌های سعی در تبدیل شدن به مدعی و قاضی دارد، در حالی که از یک سو به دنبال ایجاد فضای ناپایداری در میان ایرانیان است و از سوی دیگر ایجاد چالش میان همسایگان را در سر می‌پروراند تا زمینه‌ساز ادامه اشغال افغانستان باشد. رفتاری که بیداری ملت‌ها و دولت‌های ایران و افغانستان و تلاش طرفین برای توسعه مناسبات همه جانبه راهکار مقابله با این فتنه‌انگیزی خواهد بود.



از شرکت‌های خاصی شد که پس از مدتی به بهانه تحریم از فروش محصولی به ما خودداری کردند.

حجت الاسلام والمسلمین درویشیان افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی سازمان بازرسی و هماهنگی با سازمان مدیریت و برنامه ریزی، این خطوط با تأمین اعتبار ۲۸ میلیاردی مجدداً راه اندازی شده و تا پایان سال ۳۰ درصد از نیاز کشور از نژاد ایرانی مرغ مادر تأمین خواهد شد. و این رقم تا پایان سال ۱۴۰۰ به صد درصد خواهد رسید. وی با اشاره به بخشنامه اخیر بانک مرکزی مبتنی بر پیشنهادات سازمان بازرسی برای بازگرداندن ارز حاصل از واردات، ادامه داد: لیست هزار و ۴۰۸ واردکننده حقیقی و حقوقی با تعهدات ارزی معوقه به ارزش مجموعاً ۲۰ میلیارد یورو تهیه و طی نامه‌ای به وزیر دادگستری اعلام شد. رییس سازمان بازرسی کل کشور پیگیری وصول بدهی‌ها و جرایم مالیاتی بالای هزار میلیارد تومان را از دستورات کارهای ویژه این سازمان عنوان کرد و از وصول بدهی و جرایم مالیاتی یک بدبخت بزرگ به ارزش هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان خبر داد. دادستان تهران نیز در این جلسه گزارشی از رسیدگی به جرایم مالیاتی و پیگیری وصول مطالبات از بدهکاران اصلی

مورد تأکید مقام رهبری را مدیریت و کنترل نوسانات بازار ارز عنوان کرد و با تأکید بر لزوم توجه دولت به این مسأله، از دستگاه‌های اطلاعاتی خواست با ریشه یابی علل امنیتی و سیاسی نوسانات بازار ارز، دست‌های پنهانی که به دنبال اخلال در نظام ارزی و پولی کشور هستند شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی کنند تا با آن‌ها برخورد شود. رییس قوه قضاییه تشکیل کارگروه ویژه اقتصادی سه قوه را از دیگر نکات مورد تأکید مقام معظم رهبری عنوان کرد و گفت: صرف تشکیل تشریفاتی یک کارگروه کارگشا نیست و مسأله‌ای را حل نمی‌کند؛ باید کارگروهی کارآمد تشکیل شود که موانع تولید را شناسایی و رفع کند تا جهش تولید در عمل اتفاق بیافتد. در این نشست، رییس سازمان بازرسی کل کشور به ارائه گزارشی از وضعیت تولید «مرغ لاین» نژاد ایرانی با عنوان «مرغ لاین آرین» پرداخت و گفت: چرخه تولید مرغ مادر نیازمند فناوری پیچیده تولید و نگهداری است که فقط ۸ کشور از جمله ایران از آن برخوردارند. در حالی که از یک مرغ مادر ۳۰۰ هزار مرغ گوشتی به وجود می‌آید، خط تولید این نوع مرغ از سال ۸۰ به دلایل نامشخصی متوقف شد و کشور نیازمند واردات این گونه مرغ

دریادار سیاری:

وحدت ارتش و سپاه ناگسستنی است

جلسه مشترک و صمیمی فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای هماهنگی برنامه‌های چهلمین سالگرد دفاع مقدس در ستاد سپاه پاسداران برگزار شد.

معاون هماهنگ کننده ارتش در این نشست ضمن تبریک دهه ولایت با تأکید بر ضرورت پیروی از خط ولایت گفت: حرکت در خط ولایت موجب پیروزی در سنگرهای مختلف انقلاب اسلامی شده است و امیدواریم همه ما بتوانیم در خط ولایت باقی بمانیم و در این مسیر گام‌های بلندی برداریم.

امیر دریادار سیاری با بیان اینکه وحدت و موثرت بین برادران ارتش و سپاه یک مسیر دوطرفه ناگسستنی است خاطرنشان کرد: همه ما می‌دانیم هر جایی که در کشور وحدت وجود داشته است موفق بوده‌ایم، چه در عرصه دفاع مقدس و عملیات‌های گوناگون، چه در زمینه مقابله و مقاومت در برابر استکبار جهانی و چه در عرصه‌های مختلف سیاسی و اقتصادی، با اتحاد و انسجام و توفیقات لازم حاصل شده است. معاون هماهنگ کننده



ارتش ادامه داد: دشمن هوشمندانه به دنبال مخدوش کردن اتحاد و انسجام بین نیروهای مسلح به ویژه ارتش مقتدر و سپاه سرافراز انقلاب اسلامی ایران است و تلاش می‌کند به این وحدت آسیب برساند اما ارتش و سپاه مشتئی گره کرده علیه دشمنان از دفاع مقدس تا حال بوده و در شکل مقدس نیروهای مسلح، مقتدر و یکدست و یک‌صدا ایستاده‌اند. وی اضافه کرد: ارتش و سپاهی نه فقط در شعار بلکه در عمل نشان داده‌اند «یک لشکر الهی هستند» و اعتقاد ما این است که دشمن با به‌کارگیری انواع ابزار و تجهیزات اعم از رسانه‌ها، شبکه‌های اجتماعی و گروه‌ها که در صدد وارد ساختن ضربه و آسیب به این مشتت گره کرده است، بنابراین ما نباید اجازه کوچکترین نفوذ و جسارتی را به دشمن بدهیم و باید در مسیر خنثی کردن این دسيسه‌ها گام برداریم. امیر دریادار سیاری با تأکید بر ضرورت تشکیل جلسات مشترک بین ارتش و سپاه برای نحوه برگزاری چهلمین سالگرد دفاع مقدس تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران، آمادگی دارد در یک اقدام مشترک و هم‌افزا برنامه‌ریزی‌های لازم با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر آیین چهلمین سالگرد دفاع مقدس را انجام دهد و لازم است یکی از هدفگذاری‌ها در اجرای برنامه‌ها، تبیین مقدس بودن دفاع ما در جنگ تحمیلی و بزرگات اتحاد، انسجام و همدلی برای نسل جوان باشد. سردار علی فضل‌ی جانشین معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در ابتدای این نشست که تعدادی از مسئولان و معاونان ستاد سپاه، نیروهای زمینی، هوافضا، دریایی، نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سازمان بسیج مستضعفین حضور داشتند با تبریک دهه ولایت گفت: امروز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خرسند

سردار کوثری:

سرکردگان گروهک تروریستی تندر مدت‌ها تحت رصد نیروهای اطلاعاتی بودند

مشاور فرمانده کل سپاه با اشاره به دستگیری جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی تندر توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) گفت: مدت‌ها بود که سرکردگان این گروهک تروریستی تحت رصد نیروهای اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران قرار داشتند. سردار اسماعیل کوثری با اشاره به دستگیری جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی تندر توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) اظهار کرد: قبل از انجام عملیات تروریستی بعدی گروهک تروریستی تندر که تخمین خسارت سنگینی از آن زده می‌شد، اعضای اصلی این گروهک توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) وزارت اطلاعات دستگیر شدند و بدین ترتیب از توطئه‌ای بزرگ جلوگیری به عمل آمد. وی با بیان اینکه گروهک تروریستی تندر کاملاً با تفکر غربی نشأت گرفته از آمریکا به فعالیت می‌پرداخت، گفت: مدت‌ها بود که سرکردگان این گروهک تروریستی تحت رصد نیروهای اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران قرار داشتند. مشاور فرمانده کل سپاه با بیان اینکه

گروهک‌های تروریستی از اقدامات خود هم در صدد القای ناامنی در ایران و هم در تلاش برای بزرگ‌نمایی خودشان هستند، عنوان کرد: هدایت کلی گروهک تروریستی تندر و مرکز برنامه ریزی آن‌ها در آمریکا بود و سرکردگان این گروهک دائماً در حال رفت و آمد به آمریکا بودند. سردار کوثری با بیان اینکه آمریکا همه نوع کار شیطانی انجام می‌دهد و از سوی دیگر فریاد حقوق بشر سر می‌دهد، گفت: صابون اقدامات تروریستی آمریکا به تن مردم بسیاری از کشورهای جهان خورده است. **میزان**



میزان